
UCHWAŁA NR XXI/125/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Krośniewice wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Krośniewice za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz 
art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1045, poz.1117, 
poz. 1130,poz. 1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150;Dz. U z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozpatruje się i zatwierdza:

1) sprawozdanie finansowe Gminy Krośniewice za 2015 rok;

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Krośniewice za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: E140EFC8-716D-45EB-833B-1B51B4CFDD9C. Uchwalony Strona 1




